lick

31.03.2025-04.04.2025

MITTAGSTISCH VON 11:00 UHR BIS 14:00 UHR (Mo/Mi/Do/Fr )

Tagessuppe

Rinderhiftsteack mit Kartoffelecken dazu
Pefferrahmsofle

Asia-Gemuse-Wok dazu Duftreis

Gebratenes Fischfilet auf Blattspinat dazu
Salzkartoffeln und Dill-Sahne-Sol3e

Hausgemachte Maultaschen in Pffefferrahm dazu
Kartoffelsalat

Gaisburger Marsch dazuu handgeschabte Spatzle
Wiener Schnitzel vom Kalb dazu Pommes und
Preiselbeeren

Kase geflllt dazu Pommes

Kleiner Beilagensalat

Kleiner Dessert des Tages

3,80

12,00

11,00

12,00

12,00

12,00

19,80

3,80

2,80

BEI UMBESTELLUNG VON BEILAGEN BERECHNEN WIR 1,00 EURO



